69
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Item 1 litteram domine Kein super una marca census de curia 
Conradi Yleueldes
Item 1 litteram Hermanno de Schernberg super censu 2 marcarum 
puri de consistorio
Item 1 litteram Wolgmaro Kalbe super 6 marcis puri census de 
consistorio
Item 1 litteram Hermanno de Wertere super censu 2 marcarum 
puri de consistorio
Item 1 litteram capitulo sancte Crucis super una marca puri cen­
sus de curiis Conradi Goltsmedes et Kristani Hovemans
Item 1 litteram Hermanno Tabeningen super censu 5 marcarum 
puri de bonis sancti Nycolai ecclesie

pag. TO Item 1 litteram Hermanno Tabeningen super censu 6 marcarum 
puri do curiis (Hermanni Tabeningen)102 Buissonis Egen

102 gestrichen los übergeschrieben

Item 1 litteram Henrico de Gotha super censu 5 marcarum de 
curia Meyeri (et)102
Item 1 litteram Thiloni de Barderuelde super 1 marca census de 
curia sua, quam Th. Togkenfuz dedit sibi cum sorore sua
Item 2 litteras pueris claustralibus in Veteri Villa dicti Scharsachs 
super una marca census de curia Thilonis de Indagine
(Item unum procuratorium ad curiam Romanam Hildebrando de 
Northusen et Wemhero de Roldesleyben, quod valebit ad biennium, 
quo lapsu reddent procuratorium, quibus pro sollanio dantur an­
nuatim duo floreni; duos habent, alii eis dirigentur infine bi- 
ennii, postquam remiserint procuratorium. Dictum vero procura­
torium datum est anno domini MCCCXLII, VI. nonas Maii, copia 
eius invenietur apud copias litterarum et in lilli copia ponuntur 
alia nomina)102 Revocati sunt et procuratorium est fractum et 
(procura tor)102 nuncius103 non venit ad curiam
Item Conrado de O 1 procuratorium in causa Schonlut
Item Clingozen reddiidit procuratoria sua in causa monachorum et 
habuit duo
Item 1 litteram Hermanno de Wertere super uno fertone census I 
de curia Bertoldi de Haverungen pro 2'/2 marcis North.
Item unam litteram Gotschalco Grymmen super censu duarum I 
marcarum puri de curia Johannis de Vrbeche

Post Johannis I
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Item Hermanno de Schernberg 1 litteram super una marca census 
de curia sororis Elsen de Vderde
Item 1 litteram domino Marchioni super octingentis marcis, que 
data erat anno ut supra, feria quarta post Margarete, cuius copiam 
invenies cum aliis copiis litterarum
Item 1 litteram pueris Henrici de Gotha super 2 marcis puri census pag. 71 
de curia Bussonis Egen proxima curie C. Lyppoldi
Item 1 litteram Kristano de Aschaczerade, quod possit vendere 
curiam suam
Item 1 litteram pueris Henrici de Gotha super una marca census 
de curia Yliane de Schidungen et Hildebrandi, filiius (!) eius
Item 1 litteram Bertoldo de Badungen super donacione curie sue
Item unam litteram Frederico de Taba et Johanni et Frederico, eius 
avunculis, super censu 5 marcarum puri’04 de consistorio pro 
50 marcis empto
Item 1 litteram Hermanno de Schernberg super 3 marcis census 
puri de consistorio
Item 1 litteram Hermanno de Torstat et fratribus eius super censu
5 marcarum census puri de consistorio
Item unam litteram Wiperto de Besßingen, Bertoldo de Besßingen 
et Brunoni Kremer super 1 marca et 1 lot. puri1»4 census de con­
sistorio pro 11 marcis
Item 1 litteram iWernhero Haidungen super curia Hermanni Wertere
Item 1 litteram quitancionis relicte et heredibus Henrici in dem
Schul
Item 1 litteram Johanni Brunonis pro 11 marcis de curia Flachs­
landes
Item 1 litteram Conrado de Kray super una marca census de curia 
Gotsehalci Scribers
Item 1 litteram Th. Steynmetzen super empcione devolucionis a 
Henrico, fratre eius
Item 1 litteram Conrado Aurifabro super censu 2 marcarum de 
curia Hanizcelonis Brunonis
Item 1 litteram Henningo Schoneman super solucione 10 marcarum, 
quas t... (?) sibi comimunitas Nove Ville
Item unum procuratorium ad curiam Romanam magistro Gerhardo pag. 72 
de Frankenfort et Wemhero de Roldesleyben, quod valebit ad

104 übergeschrieben
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1343 
Pag.

byennium, quo lapso reddent procuratorium, quibus pro sollario 
dantur annuatim duo floreni; duos habent, alii duo mittentur eis 
inflne blennii, postquam remiserint procuratorium; dictum vero 
procuratorium datum est anno domini MCCCXLsecundo, VIII. kalen- 
das Novembris; copia eius invenietur aput copias litterarum
Item 1 litteram illis de Hopprigerade super una marca census de 
curia Frederici de Bergreden et Henrici de Martpeche
Item 1 litteram Hanzceloni Segemundis super 1 marca census de 
curia Th. Scriptoris
Item 1 litteram Hermanno de Wertere super censu 5 marcarum de 1 
bonis et cast[ell]o (?) Togkenfuz
Item 1 litteram Hartmanno Pelliflci super censu 2 marcarum puri 
pro 20 marcis puri de curia et singulis bonis Togkenfuz
Item 1 litteram (Hart)105 Hermanno de Sangerhusen super censu j 
1 marce de curia Henrici de Saxa

los gestrichen ioe übergeschrieben ioi gestrichen

Anno domini MCCCXL tercio, sub consulibus Johanne de Wysßense, I 
Henrico Jungen, Hermanno de Wertere, Theoderico de Elrich, Hart- I 
manno Korsenworchten, Johanne Cuchen106, Hermanno Tobeningen, I 
Henrico de Vrbeche, Hanzcelone Salemmer, Henrico de Gotha I 
juniore, Frederico de Torstat, Thilone de Barderuelde, Johanne I 
Torriche, Conrado Burmeyster, (Hermanno de Pfolde)107, Henrico I 
Schrube, Johanne de Thaba et Hermanno Enterat, subsequencia I 
sunt sigillata:
Item unarn litteram Frederico de Torstat super 1 marca census de I 
bonis hospitalis
Item 1 litteram Alheidi de Welkerade super ordinacione testamen- I 
taria
Item 1 litteram Th. et Wernhero Lapicidis super solucione 50 mar- I 
carum North. de curiis Hermanni de Wertere et Hartmanni Pelli- I 
flcis
Item 1 litteram Hermanno Wertere super locacione bonorum Johan- I 
nis de Blycherade in partibus Weterengie
Item 1 litteram Henrico de Molhusen super hereditacione domus sue I 
Item litteram Heysoni Gutmans et Johanni Zcymmermans super I 
censu 1% marcarum de curia Th. Kesteners
Item 1 litteram Hempen Rubenkunsten super censu 2 marcarum I 
North. census de consistorio
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Item 1 litteram H., filio Johannis de Harzcungen, super censu 2 mar- 
carum de consistorio
Item 1 litteram (Thilo)103 Hermanno de Sangerhusen super 1 marca 
census puri de curia Thilonis de Stalberg ex opposito minorum 
fratrum

los gestrichen los Werteinheit fehlt

Item 1 litteram Bertoldi Jungen super censu empto de bonis Bus- 
sonis Egen
Item 1 litteram C. de Kray super bonis Johannis de Blycherade in 
Weterennia
Item 1 litteram Heysoni Kuchen super censu empto a Bussone Egen
Item 1 litteram Hermanno de Wertere super solucione 25 mar- pag. 74 
carum puri per Th. Togkenfuz
Item 1 litteram Kracze super abrenunciacione a civibus
Item 1 litteram relicte Gotscalci Roten super censu 2109 de curia 
Johannis de Vrbeche
Item 1 litteram relicte Henrici Doleatoris super 1 marca census de 
curia Johannis Kesteners
Item 1 litteram quitacionis ex parte matris eius Johanni Wißgerwer 
et fratribus eius
Item 1 litteram domine in dem Schul super abrenunciacione Wern- 
heri et Ccnradi in dem Schul pretextu hereditatis atque inpetende 
in eadem

Hec post Johannis
Item 1 litteram Th. de Hauerungen et fratribus dictis de Besßingen 
super censu 4 marcarum puri de curiis et bonis Bussonis Egen
Item 1 litteram der Steppfen super warandacione curie sue in 
der Saggasße
Item 1 litteram Kristano Houeman super abrenunciacione bonorum 
fllii sui
Item 1 litteram domino Johanni et Rudolfo Egen super censu
4 marcarum census de consistorio
Item 1 litteram Hartmanno Pellifici et Helwico Vulturi super 
quodam promisso eis facto per Th. Togkenfußen, uxorem eius et C., 
fllium eius, et Helwicum, fratrem eius
Item 1 litteram domine Hopprigerade et filio suo, Jacobo de Kelbra, 
super solucione cuiusdam peounie Per Togkenfußen los
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Item 1 litteram fllie .Langbeyns, claustrali in Furre, suner marca 
census ad vitam de consistorio
Item 1 litteram Meyero et heredibus eius super contractu suo cum 
civibus ad 5 annos duraturam
Item 1 litteram domino Johanni Egen super solucione 30 marcarum 
et 5%i lot de consistorio ad festum Martini proximum
Item 1 litteram Elyane, fllie Ratsayns, super censu 4 marcarum 
puri de consistorio, et fuit alterata, quod prius scripta fuit Ratsayn 
Item 1 litteram Johanni Segemundes super 1 marca census de curia 
Gotscalci Scriptoris

pag. 75 Item unam litteram Hermanno de Torstat super quadam discussione 
cum sororio suo
Item 1 litteram Helloni Rosen super censu 1 marce puri de curia 
Th. vor der Gasße
Item 1 litteram Hermanno de Schernberg super censu unius marce 
de curia magistri Henningi Carpentarii ante Rutentor
Item 1 litteram Henrico et Reynhardo de Hopprigerade super 
1 marca census de curia Bertoldi de Heyenrade
Item 1 litteram Hanzceloni Segemund super censu % marce de 
18 agris Dytmari Strekefleyseh
Item 1 litteram fnatri Conradi de Badere super 1 marca census 
de curia Frederici de Badere, patris eius
Item 1 litteram fllie Th. Kain, claustrali in Veteri Villa, super 
1 marca census de curia Heysonis Kuchen
Item 1 litteram judeis super convencione quadam per 5 annos
Item 1 litteram Conrado Goldsmede super una marca census de 
quatuor curiis et de % manso domine110 de Resla
Item 1 litteram Wernhero de Torstat super 1 marca census de 
tribus mansis domine de Badere
Item 1 litteram dictis de Torstat super quadam donacione bonorum! 
mobilium ipsis facta a matre sua
Item 1 litteram Frederico de Kelbra super abrenunciacione quorun-1 
dam agrorum suis heredibus111
Item 1 transscriptum domine in dem Schul
Item 1 litteram Heysoni de Tettenborn super ’/z marce census de I 
instita Thilonis Westuals